SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

PHẠM PHÚ THỨ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /THPTPTT-VP

V/v gửi báo giá dự toán mua sắm, sửa chữa

 Đà Nẵng, ngày    tháng 02  năm 2023

Kính gửi: Các Doanh nghiệp cung cấp vật tư  hàng hóa, dịch vụ sửa chữa.

Để đảm bảo thực hiện các thủ tục tổ chức lựa chọn nhà thầu, căn cứ quy định của

Luật Đấu thầu, Trường Trung học phổ thông (THPT) Phạm Phú Thứ kính mời các Doanh

nghiệp cung cấp vật tư hàng hóa, duchj vụ sửa chữa tham gia báo giá cụ thể như sau:

1. Danh mục thiết bị

STT Tên thiết bị và thông số
Đơn vị

tính

Số

lượng

1

Cải tạo phòng y tế:

1. Vách ngăn phòng bằng khung nhôm và kính cường

lực 5mm cao 2m, dài 7m;
m

2
 14

2. Áp men tường:

- Cao 1,5m, dài 14,7m

- Loại gạch men trắng: 30x60 cm

m
2

22

2

Vách ngăn phòng  cao 2m, dài 7m, bằng Sắt hộp và

tấm Aluminium:

- Sắt hộp dày 1,4mm kích thước (40x40)mm

- Aluminium dày 3mm

m
2
 28

3

Lắp đặt internet phục vụ các phòng học

1. Meta 1GB Gói 1

2. Dây lắp cáp  mạng loại 6E m 2200

3. Đầu bấm Cái 200

4. Camera giám sát Cái 6

5. Wetcam Cái 1

4 Ti vi LCD 55inch có đầy đủ thông số Cái 5

5 Sửa chữa đèn máy chiếu H-Pec Cái 5

6 Sửa chữa máy tính bàn (máy không hoạt động) Cái 20

7

Tủ sắt phục vụ bảo quản đề thi, bài thi

Thông số:

- Cao 1,8m, ngang 1,0 m, rộng 0,45m.

- Cửa 2 cánh bằng sắt không có kính.

Cái 1

2. Thời gian nhận hồ sơ

2

Từ ngày 28/02/2023 đến ngày 03/03/2023 (trong giờ hành chính)

3. Địa điểm nộp hồ sơ

Tại Trường THPT Phạm Phú Thứ (phòng Văn thư, số điện thoại: 0236.3793223),

địa chỉ: Đường ĐT 602, Thôn An Ngãi Đông, xã Hòa Sơn, huyện Hòa Vang, thành phố

Đà Nẵng.

4. Hình thức nộp hồ sơ

a) Nộp hồ sơ trực tiếp

Tại phòng Văn thư Trường THPT Phạm Phú Thứ, địa chỉ: Đường ĐT 602, Thôn

An Ngãi Đông, xã Hòa Sơn, huyện Hòa Vang, thành phố Đà Nẵng.

b) Nộp hồ sơ theo đường bưu điện: Hồ sơ gửi theo đường bưu điện được tính theo

dấu bưu điện trước 15 giờ ngày 03/3/2023.

Trường THPT Phạm Phú Thứ thông tin để các đơn vị tham gia chào giá./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng TT điện của Sở, Trường (để đăng tin);

- Lưu: VT, VP.NTH.

HIỆU TRƯỞNG

Võ Trinh

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-02-28T11:35:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Võ Trinh<trinhv1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-28T11:42:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHẠM PHÚ THỨ<thptphamphuthu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-28T11:42:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHẠM PHÚ THỨ<thptphamphuthu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-28T11:43:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHẠM PHÚ THỨ<thptphamphuthu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!